

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2016/.28
	Konusu	Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasasının BISTECH Sistemlerine Geçiş Kapsamında Emir İletim ve Veri Yayın Sistemlerinde Planlanan Değişiklikler, Hazırlık Çalışmaları ve Geçiş Takvimi İle İlgili Yapılacak Bilgilendirme Toplantısı Hk.
	Onay Tarihi	18/03/2016
	Hazırlayan	Borçlanma Araçları ve Türev Piyasaları Uygulama Geliştirme Bölümü, Proje Yönetimi İş Grubu
	Dağıtım	Üyeler ve Emir İletim Yazılımı Sağlayan Kuruluşlar ve Veri Yayın Kuruluşları

Sayın Yetkili

Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ OMX Group arasında 20/01/2014 tarihinde imzalanan stratejik iş birliği anlaşması çerçevesinde sürdürülen çalışmalar neticesinde Borsa İstanbul bünyesinde yer alan bütün piyasaların ortak bir işlem platformu üzerinden hizmet vermesi planlanmaktadır.

Bilindiği üzere, BISTECH Teknolojik Dönüşüm Programı'nın Pay Piyasası'nı içeren ilk fazı kapsamında İşlem Sistemi, Veri Yayın Sistemi, Gözetim Sistemi, Endeks Hesaplama Sistemi, İşlem Sonrası Sistemler ile Operasyonel Veri Tabanları ve Raporlama Altyapısı 30/11/2015 tarihinde başarılı bir şekilde devreye alınmıştır.

Teknolojik Dönüşüm Programı'nın ikinci aşaması olarak Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nın BISTECH Sistemleri üzerine taşınmasıyla ilgili çalışmalar devam etmektedir.

Bu çalışmalar kapsamında BISTECH Sistemleri ile birlikte, BISTECH emir iletim ve veri yayın protokollerinde de ek ve değişiklikler yapılmıştır.

BISTECH emir iletim ve veri yayın protokolleri referans dokümanlarının bu ek ve değişiklikleri içeren son sürümlerine ve halen kullanımda olan sürümlere göre farklarının anlatıldığı dokümanlara 25/03/2016 tarihinden itibaren www.borsaistanbul.com/bistechdestek/teknik-dokumanlar internet sayfasından erişilebilecektir.

Ayrıca, 30/03/2016 tarihinde 14:00-16:30 saatleri arasında **Borsa İstanbul A.Ş. Konferans salonunda** Vadeli İşlemler ve Opsiyon Piyasasının BISTECH sistemlerine geçiş kapsamında emir iletim ve veri yayın sistemlerinde planlanan değişiklikler, hazırlık çalışmaları ve geçiş takvimi konularında paydaşlarımızın ilgili bilgi teknolojileri yetkililerini bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Toplantıya katılım kaydı için miy@borsaistanbul.com elektronik posta adresine içeriğinde katılımcıların ad, soyad ve kurum bilgisinin bulunduğu, konu kısmında Konf-3003 referans kodunu içeren bir e-posta göndermeniz beklenmektedir.

Toplantıya katılımınız için bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,


Hakkı AKSOY
Yazılım Grup Müdürü


Adnan METİN
Genel Müdür Yardımcısı